

分项报价表

项目编号/包号: 正衡采竞磋[2022]073号 项目名称: 西夏墅镇非诉讼中心智能化项目报价单位: 人民币元

序号	分项名称	品牌商 标	规格型号	技术参数	数量	单 位	响应价格		备注
							单价	合价	
综合布线系统清单									
1	六类模块	普维	PW-SF6E	详见采购需求偏离表	136	个	28.00	3808.00	
2	电话模块	普维	PW-SF3E	详见采购需求偏离表	68	个	10.00	680.00	
3	三口面板	普维	PW-M1086-03	详见采购需求偏离表	40	只	8.50	340.00	
4	86型暗盒	普维	PW-M86-00	详见采购需求偏离表	40	只	3.00	120.00	
5	地插	普维	PW-M1086-2C	详见采购需求偏离表	29	只	170.00	4930.00	
6	六类双绞线	普维	PW-XLF6E	详见采购需求偏离表	27	箱	900.00	24300.00	
7	超5类双绞线	普维	PW-XLF5E	详见采购需求偏离表	14	箱	650.00	9100.00	
8	网络配线架	普维	PW-F06E-24	详见采购需求偏离表	6	个	800.00	4800.00	
9	网络配线架	普维	PW-F05E-24	详见采购需求偏离表	3	个	550.00	1650.00	
10	六类跳线	普维	PW-TX6F-02	详见采购需求偏离表	136	根	28.00	3808.00	
11	水平理线架	普维	PW-FSJ24	详见采购需求偏离表	6	个	75.00	450.00	
12	机柜专用PDU	国产	16位	详见采购需求偏离表	2	个	252.00	504.00	
13	网络机柜	国产	42U	详见采购需求偏离表	2	台	2500.00	5000.00	
14	设备辅材			详见采购需求偏离表	1	项	1500.00	1500.00	
15	镀锌桥架			详见采购需求偏离表	120	米	0.00	0.00	甲供
16	镀锌桥架辅材			详见采购需求偏离表	1	项	0.00	0.00	甲供

17	JDG管			详见采购需求偏离表	690	米	0.00	0.00	甲供
18	JDG管辅材			详见采购需求偏离表	1	批	0.00	0.00	甲供
网络系统清单									
1	无线AP(吸顶)	锐捷	RG-AP710-A	详见采购需求偏离表	13	个	1000.00	13000.00	
2	无线控制器	锐捷	RG-WS7005-A	详见采购需求偏离表	1	台	6200.00	6200.00	
3	24口POE交换机	锐捷	RG-S2900-24GT4SFP/2GT-P-L	详见采购需求偏离表	2	台	4650.00	9300.00	无线及监控传输
4	24口交换机	锐捷	RG-S2900-24GT4SFP/2GT-L	详见采购需求偏离表	6	台	2450.00	14700.00	有线传输
5	无线认证设备	锐捷	RG-ESS1000-P	详见采购需求偏离表	1	台	36000.00	36000.00	
6	防火墙	锐捷	RG-WALL 1600-S3200	详见采购需求偏离表	1	台	15000.00	15000.00	
安防系统清单									
监控系统									
1	人脸抓拍摄像机	浙江大华	DH-IPC-MFW54249BK17-2YH	详见采购需求偏离表	1	台	2500.00	2500.00	
2	网络半球	浙江大华	DH-IPC-HDBW3233E-AS	详见采购需求偏离表	3	台	900.00	2700.00	
3	网络半球(带拾音) (核心产品)	浙江大华	DH-IPC-HDW3233T-A	详见采购需求偏离表	14	台	1050.00	14700.00	
4	网络枪机	浙江大华	DH-IPC-HFW3233M-AS-LJ	详见采购需求偏离表	3	台	1050.00	3150.00	
5	六类双绞线	普维	PW-XLF6E	详见采购需求偏离表	5	箱	900.00	4500.00	
6	32路硬盘录像机	浙江大华	DH-NVR5832-4KS2	详见采购需求偏离表	1	台	4000.00	4000.00	
7	硬盘	希捷	ST6000VX001	详见采购需求偏离表	8	块	1000.00	8000.00	
8	电脑	DELL	3090	详见采购需求偏离表	1	台	6000.00	6000.00	
9	HDMI线	国产	15米	详见采购需求偏离表	1	根	350.00	350.00	
10	设备辅材			详见采购需求偏离表	1	项	2500.00	2500.00	
11	JDG管			详见采购需求偏离表	100	米	0.00	0.00	甲供
12	JDG管辅材			详见采购需求偏离表	1	批	0.00	0.00	甲供
门禁系统									

1	人脸门禁一体机	浙江大华	DH-AS18213S	详见采购需求偏离表	3	个	3500.00	10500.00	
2	门禁电源箱含电源	国产	12V3A	详见采购需求偏离表	2	个	300.00	600.00	
3	双门磁力锁	浙江大华	DH-ASF280B	详见采购需求偏离表	2	个	5000.00	10000.00	
4	门禁支架	浙江大华	DH-ASF280ZL	详见采购需求偏离表	2	个	150.00	300.00	
5	出门按钮	浙江大华	DH-ASF900	详见采购需求偏离表	1	个	20.00	20.00	
6	电源线	晨林	RVV 2*1.0	详见采购需求偏离表	100	米	3.00	300.00	
7	电源线	晨林	RVV 4*1.0	详见采购需求偏离表	50	米	6.00	300.00	
8	JDG 管			详见采购需求偏离表	20	米	0.00	0.00	甲供
9	JDG 管辅材			详见采购需求偏离表	1	批	0.00	0.00	甲供
显示系统（一楼大厅）									
1	LED 全彩显示屏 P2	蓝普	P2 全彩	详见采购需求偏离表	6.75	平方	9000.00	60750.00	
2	控制系统	诺瓦	MRV426	详见采购需求偏离表	1	套	5300.00	5300.00	
3	视频处理器	诺瓦	V960	详见采购需求偏离表	1	台	2720.00	2720.00	
4	钢结构	国产	DINGZHI	详见采购需求偏离表	1	套	8500.00	8500.00	
5	配电系统	国产	定制	详见采购需求偏离表	1	套	3500.00	3500.00	
6	LED 显示屏专用软件	蓝普	V1.0	详见采购需求偏离表	1	套	1500.00	1500.00	
7	扩声音响	国产	定制	详见采购需求偏离表	1	套	3000.00	3000.00	
8	线材	国产	定制	详见采购需求偏离表	1	批	800.00	800.00	
显示系统（二楼指挥中心）									
1	拼接屏	浙江大华	DHL460UCM-EF	详见采购需求偏离表	3	台	9000.00	27000.00	
2	支架	浙江大华	DHL460UCM-DZ	详见采购需求偏离表	1	套	16000.00	16000.00	
3	高清线	国产	15 米	详见采购需求偏离表	3	根	350.00	1050.00	
4	解码器	浙江大华	DH-NVD1505DH-4I-4K	详见采购需求偏离表	1	台	15000.00	15000.00	
5	旧屏搬迁			详见采购需求偏离表	1	套	18000.00	18000.00	
会议系统清单 一楼会议室									

14

1	讨论型会议系统主机	PASTAR	HY-1000	详见采购需求偏离表	1	台	3710.00	3710.00	
2	讨论型会议系统主席单元	PASTAR	HY-1021	详见采购需求偏离表	1	台	1200.00	1200.00	
3	讨论型会议系统代表单元	PASTAR	HY-1022	详见采购需求偏离表	7	台	1200.00	8400.00	
4	会议延长线	PASTAR	HX-2208	详见采购需求偏离表	2	条	850.00	1700.00	
5	会议工程盒	PASTAR	HX-108	详见采购需求偏离表	2	个	700.00	1400.00	
6	一拖二无线手持话筒	PASTAR	HU-9050	详见采购需求偏离表	1	套	2200.00	2200.00	
7	反馈抑制器	PASTAR	DSP-1000	详见采购需求偏离表	1	台	4250.00	4250.00	
8	调音台	PASTAR	BMX-12	详见采购需求偏离表	1	台	4000.00	4000.00	
9	壁挂音箱	PASTAR	PS-668D	详见采购需求偏离表	4	只	1300.00	5200.00	
10	专业功放	PASTAR	DA-2035	详见采购需求偏离表	1	台	3700.00	3700.00	
11	电源时序器	PASTAR	SA-820	详见采购需求偏离表	1	台	1350.00	1350.00	
12	投影仪	奥图码	ywx6502	详见采购需求偏离表	1	台	4000.00	4000.00	
13	幕布	红叶	120 寸	详见采购需求偏离表	1	副	1300.00	1300.00	
14	机柜	国产	32U	详见采购需求偏离表	1	台	1400.00	1400.00	
15	3.5 转双 6.35 音频跳线	国产		详见采购需求偏离表	1	条	40.00	40.00	
16	卡侬头公母线	国产	1.5 米	详见采购需求偏离表	6	条	40.00	240.00	
17	多媒体会议桌插	国产		详见采购需求偏离表	1	个	500.00	500.00	
18	音箱插头	国产		详见采购需求偏离表	4	个	15.00	60.00	
19	音箱线	晨林	RVV2*2.0	详见采购需求偏离表	100	米	6.50	650.00	
20	音频线	晨林	RVVP2*0.5	详见采购需求偏离表	50	米	3.00	150.00	
21	电源线	晨林	RVV3*2.5	详见采购需求偏离表	10	米	11.00	110.00	
22	网线	普维	CAT6	详见采购需求偏离表	50	米	3.00	150.00	
23	HDMI 高清线	国产	15 米	详见采购需求偏离表	1	条	350.00	350.00	

15

24	辅材											
25	线管			详见采购需求偏离表	1	批	1000.00	1000.00				
26	线管			详见采购需求偏离表	150	米	0.00	0.00			甲供	
				详见采购需求偏离表	50	米	0.00	0.00			甲供	
二楼指挥中心												
1	讨论型会议系统主机	PASTAR										
2	讨论型会议系统主席单元	PASTAR	HY-1000	详见采购需求偏离表	1	台	3710.00	3710.00				
3	讨论型会议系统代表单元	PASTAR	HY-1021	详见采购需求偏离表	1	台	1200.00	1200.00				
4	会议延长线	PASTAR	HY-1021	详见采购需求偏离表	5	台	1200.00	6000.00				
5	会议工程盒	PASTAR	HX-2208	详见采购需求偏离表	1	条	850.00	850.00				
6	一拖二无线手持话筒	PASTAR	HX-108	详见采购需求偏离表	1	个	700.00	700.00				
7	反馈抑制器	PASTAR	HU-9050	详见采购需求偏离表	1	套	2200.00	2200.00				
8	4编组调音台	PASTAR	DSP-1000	详见采购需求偏离表	2	台	4250.00	8500.00				
9	音频处理器	PASTAR	BMX-16	详见采购需求偏离表	1	台	4700.00	4700.00				
10	吸顶喇叭	PASTAR	PD-0808 II	详见采购需求偏离表	1	台	11500.00	11500.00				
11	专业功放	PASTAR	PT-208	详见采购需求偏离表	8	只	950.00	7600.00				
12	电源时序器	PASTAR	DA-2035	详见采购需求偏离表	2	台	3700.00	7400.00				
13	机柜	国产	PB-820	详见采购需求偏离表	1	台	1350.00	1350.00				
14	3.5转双6.35音频跳线	国产	32U	详见采购需求偏离表	1	台	1400.00	1400.00				
				详见采购需求偏离表	1	条	40.00	40.00				
15	卡侬头公母线	国产	1.5米	详见采购需求偏离表	6	条	40.00	240.00				
16	多媒体会议桌插	国产		详见采购需求偏离表	2	个	500.00	1000.00				
17	音箱插头	国产		详见采购需求偏离表	4	个	15.00	60.00				
18	音箱线	晨林	RVV2*2.0	详见采购需求偏离表	100	米	6.5	650.00				
19	音频线	晨林	RVVP2*0.5	详见采购需求偏离表	50	米	3	150.00				

20	电源线	晨林	RVV3*2.5	详见采购需求偏离表	10	米	11	110.00				
21	网线	普维	CAT6	详见采购需求偏离表	50	米	3	150.00				
22	HDMI高清线	国产	20米	详见采购需求偏离表	4	条	500	2000.00				
23	辅材			详见采购需求偏离表	1	批	1500	1500.00				
24	线管			详见采购需求偏离表	150	米	0.00	0.00			甲供	
25	线管			详见采购需求偏离表	50	米	0.00	0.00			甲供	
机房系统清单												
1	UPS	英威腾	HT1106XL	详见采购需求偏离表	1	台	19200.00	19200.00				
2	空调	美的	KFR-35GW/BP3DN8Y	详见采购需求偏离表	1	台	6000.00	6000.00				
A	安装调试费用				1	项	71000.00	71000.00				
合 计												595000.00

- 注：1. 本表应按包分别填写。
 2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应磋商文件。
 3. 本表行数可以按照项目分项情况增加。
 4. 上述各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

供应商名称（加盖公章）：中电鸿信信息科技有限公司
 日期：2022年10月21日

